
 

 
Российская Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 21.09.2015      № 7                                                    
  д.Любница 
 
Об избрании (делегировании) депутата 
Совета депутатов Любницкого сельского  
поселения в Думу Валдайского  
муниципального района 
 
 

  В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 2 областного 
закона от 02.12.2014 № 647 « О сроке полномочий представительных органов 
муниципальных образований Новгородской области и порядке 
формирования представительных органов муниципальных районов 
Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания Глав 
муниципальных образований  Новгородской области», Уставом Любницкого 
сельского поселения, в целях формирования  Думы  Валдайского 
муниципального района, Совет депутатов Любницкого сельского  поселения  
РЕШИЛ: 

1. Избрать (делегировать) из состава Совета депутатов Любницкого 
сельского поселения для формирования состава  Думы Валдайского  
муниципального района  - Барысевич Владимира Викторовича. 

2. Направить решение в Думу Валдайского муниципального района. 
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Любницкий 

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Любницкого 
сельского поселения в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава сельского  поселения                                                     С.А.Иванова. 

 


